Контрольно-счетная палата муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.08.2017                                              № 16-Р

О внесении изменений в

Распоряжение от 28.12.2016г

№ 33-р

      Руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований", ст. 9 Положения о

Контрольно-счетной палате муниципального образования «Ахтубинский район»,

утв. Решением Совета МО «Ахтубинский район» от 25.06.2015 г. № 95,

поручением председателя Совета МО «Ахтубинский район» от 24.07.2017г:

1.Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты МО

«Ахтубинский район» на 2017 год, утвержденный распоряжением от 28.12.2016г

№ 33-р:

Раздел 2 Текущий контроль, дополнить пунктом 2.5., следующего содержания:

2.5. Избирательная

комиссия  МО

«Ахтубинский район»

Экспертно-аналитическое мероприятие по

теме: Проверка законности и

результативности использования средств

бюджета МО «Ахтубинский район»,

выделенных в 2017 году на подготовку и

проведение дополнительных выборов

депутатов Совета МО «Ахтубинский район»

август Председат

ель КСП/

п 4 ч 2 ст

9 Закона

6-ФЗ

2. Обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на

официальном сайте Совета МО «Ахтубинский район» в раздел «Контрольно-

счетная палата».

     3.Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

МО «Ахтубинский район»                                                    С.В. Цапко